
روزنامه

13

سه شنبه

1395
مهر

تاریخ

6

سال 
بیست و دوم

1791
شماره

صفحه

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
اجرای احکام  شورای حل اختلاف دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده 
فرزند  ابیوردی  براتی  حجت  طرفیت  به  جهانبخشی  حسین  له  اجرایی     94/494
اموال  به فروش  قانون اجرای احکام مدنی راجع  استناد فصل سوم  به  حسینعلی و  
غیرمنقول مبادرت به مزایده ششدانگ پلاک 8/191  ق 3 بخش 7 فارس واقع در 
کازرون روستای بهرام آباد کرونی کوچه جنب کاشی و سرامیک فروشی محمدی 
درب سوم سمت راست کدپستی 44766- 73181 می نماید.لذا بدین وسیله به اطلاع 
عموم می رساند کسانی که مایل به خرید باشند روز سه شنبه 95/8/11  ساعت ده 
صبح در این اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارایه نمایند. قیمت پایه فروش 
مبلغ 725/716/000  ریال می باشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه 
نمایند برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت  ده درصد  قیمت پیشنهادی 
در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و 
متقاضیان می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت 
لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند.  هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده 
به موجب ماده 118 قانون اجرای احکام مدنی برای  باشد. این آگهی  خریدار می 

نوبت اول در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد.  
 1100/ م الف                       5/1434     

قاضی اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون - روستا

آگهی مزایده اموال منقول
پرونده   محتویات  موجب  به  کازرون  دادگستری  حقوقی  احکام   اجرای 
950321  اجرایی  له جهانگیر کریمیان فرزند ساری آقا علیه تراب نوذری  و 
با تجویز از مواد مندرج در  قانون اجرای احکام حقوقی مصوب سال 1356 
و بنا به تقاضای محکوم له اموال توقیفی شامل خودرو وانت پیکان به شماره 
انتظامی 58 ایران 334 م 19  که از طرف کارشناس به مبلغ 58/000/000 
ریال ارزیابی گردیده است را از طریق مزایده به فروش می رساند. لذا بدین 
شنبه  روز  باشند  خرید  به  مایل  که  کسانی  رساند  می  عموم  اطلاع  به  وسیله 
1395/8/8  ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را 
ارایه نمایند. مزایده از قیمت پایه شروع و شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی 
را ارایه نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت  قیمت پیشنهادی 
در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد 
حضور  نماید.  شرکت  خرید  در  سایرین  مانند  تواند  می  نیز  له  محکوم  شد 
متقاضیان در این جلسه آزاد می باشد و می توانند جهت اطلاع بیشتر از وضعیت 
وسایل مذکور تا پنج روز قبل از تاریخ فوق به این اجرا مراجعه نمایند. این 
برای  نوبت دوم در  به استناد ماده 185 قانون اجرای احکام حقوقی  آگهی 
یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد. با توجه به اینکه خودرو 
اعلامی به صورت قولنامه ای به نام محکوم علیه می باشد این اجرا تعهدی در 

خصوص انتقال سند ندارد.
1109/ م الف            5/1446        

 سرپرست اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون - روستا

آگهی احضار متهم از طریق دادگاه
المکان  مجهول  که  شعبان  فرزند  خلیفه  قربان  علی   -1 آقای  به  وسیله  بدین 
اعلام شده ابلاغ میگردد که به اتهام بی احتیاطی در امر رانندگی منجر به ایراد 
صدمه بدنی غیرعمدی موضوع شکایت 1- فرود رستمی 2- اله کرم زرین 3- 
فاطمه زرین 4- زینت ابراهیمی در پرونده کلاسه 950342 شعبه اول دادگاه 
رسیدگی  وقت  و  باشید  می  پیگرد  تحت  کمارج  و  کنارتخته  بخش  عمومی 
در  گردیده  تعیین  صبح   9 ساعت   95/8/19 مورخه  چهارشنبه  برای  پرونده 
جلسه دادگاه حاضر و در صورت عدم حضور رأی غیابی صادر خواهد شد.                                                                                                                        

1102/ م الف                 
                5/1437            

کریمی - مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی کنارتخته و کمارج

آگهی
ابراهیم  خوانده  طرفیت  به  دادخواستی  انصار  بانک  خواهان  شود  می  اعلام  بدینوسیله 
تقی پور فرزند محمود به خواسته مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان 
دادگستری  )حقوقی(  عمومی  دادگاه  اول  شعبه  به  رسیدگی  جهت  که  نموده  کازرون 
شهرستان کازرون واقع در شهرستان کازرون ارجاع و به کلاسه 9509987180100136 
به  است.  شده  تعیین   10/30 ساعت  و   95/8/10 آن  رسیدگی  وقت  که  گردیده  ثبت 
علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی دادگاه عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان از تاریخ نشر این آگهی و اطلاع 
از مفاد آن ظرف مهلت یک ماه به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمایم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردند 

در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
5/1447                      1056/م الف

مدیر دادگاه حقوقی شعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان کازرون

آگهی
بدینوسیله اعلام می شود خواهان بانک انصار دادخواستی به طرفیت خوانده مهدی ندایی 
شهرستان  عمومی  های  دادگاه  تقدیم  چک  وجه  مطالبه  خواسته  به  محمدجواد   فرزند 
دادگستری  )حقوقی(  عمومی  دادگاه  اول  شعبه  به  رسیدگی  جهت  که  نموده  کازرون 
شهرستان کازرون واقع در شهرستان کازرون ارجاع و به کلاسه 9509987180100135 
به علت  است.  تعیین شده  ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/8/10 و ساعت 10 
آیین  قانون   73 ماده  تجویز  به  و  خواهان  درخواست  و  خوانده  بودن  المکان  مجهول 
دادرسی دادگاه عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان از تاریخ نشر این آگهی و اطلاع 
از مفاد آن ظرف مهلت یک ماه به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمایم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردند 

در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
5/1447                                 1055/م الف

مدیر دادگاه حقوقی شعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان کازرون

آگهی ابلاغ  دادنامه کیفری
شماره   دادنامه  موجب  به  گردد   می  ابلاغ  حسینی  مصطفی  متهم  به  وسیله  بدین 
به  9509977180400779  مورخه 95/6/27  در پرونده کلاسه 950442  ج 101  
اتهام  ضرب و جرح عمدی موضوع شکایت غلامرضا رحیمی به دوسال حبس تعزیری 
ونیز تحمل دیه صادر و اعلام می گردد به لحاظ غیابی بودن رأی صادره می تواند ظرف 
بیست روز از تاریخ انتشار اگهی تقاضای واخواهی در این شعبه و سپس ظرف بیست روز 

قابل تجدید نظر در محاکم محترم تجدید نظر استان فارس می باشد.
5/1435                   1086/ م الف                                    

مدیر دفتر شعبه 101 جزایی دادگاه عمومی کازرون

آگهی ابلاغ  دادنامه کیفری
ابیوردی  فرزند  بلوردی  نوراله  و  ماندنی  فرزند  رضایی  احسان  متهمین  به  وسیله  بدین 
ابلاغ می گردد به موجب دادنامه شماره 9509977180400803 مورخه 1395/6/31 
مال مسروقه موضوع شکایت جهاد  اتهام خرید  به  در پرونده کلاسه 930719 ج 101 
کشاورزی کازرون به تحمل شش ماه حبس تعزیری و نیز هرکدام به تحمل بیست ضربه 
شلاق تعزیری صادر و اعلام می گردد به لحاظ غیابی بودن رأی صادره می تواند ظرف 
بیست روز از تاریخ انتشار اگهی تقاضای واخواهی در این شعبه و سپس ظرف بیست روز 

قابل تجدید نظر در محاکم محترم تجدید نظر استان فارس می باشد.
5/1438                           1103/ م الف                                    

مدیر دفتر شعبه 101 جزایی دادگاه عمومی کازرون

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه آقای امید رضایی فرزند مرتضی فعلا مجهول المکان که به اتهام ترک 
الماسی فرزند شهباز در پرونده کلاسه 950754  نفقه موضوع شکایت خانم افسانه 
شعبه اول دادگاه عمومی چنارشاهیجان تحت پیگرد بوده و وقت رسیدگی پرونده 
برای روز شنبه 1395/8/15 ساعت 10 صبح تعیین شده ابلاغ می گردد در وقت مقرر 
در جلسه دادگاه حاضر شود. در صورت عدم حضور وفق مقررات اقدام خواهد شد.

5/1449        1108/ م الف      
رییس شعبه اول دادگاه عمومی چنارشاهیجان

آگهی احضار متهم
می  ابلاغ  شده  اعلام  المکان  مجهول  که  غلامرضا  فرزند  رییسی  قادر  به  بدینوسیله 
اتهام معاونت در سرقت شبانه در پرونده کلاسه 950531 شعبه 101  به  گردد که 
دادگاه کیفری دو کازرون تحت پیگرد می باشید وقت رسیدگی پرونده برای تاریخ 
1395/8/18 ساعت 10 صبح تعیین گردیده که می بایست در وقت مقرر در جلسه 

دادگاه حاضر شوید در صورت عدم حضور رأی غیابی صادر خواهد شد.
5/1445                     1110/ م الف

یوسفی اصل - دادرس شعبه 101 دادگاه کیفری دو کازرون

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی 
دادنامه شماره 347  به موجب  ابلاغ می گردد  نصراله عوضیان  آقای  به  بدینوسیله 
به  محکوم  مطالبه  به خواسته  اول  پرونده کلاسه 95/296 ش  در  مورخ 95/6/18 
پانصد و شصت هزار ریال وجه بدهی و مبلغ  پرداخت مبلغ سی و چهار میلیون و 
پانصد و هفده هزار ریال وجه تمبر و دادرسی و حق الوکاله وکیل و خسارت تأخیر 
باباخان  خواهان  حق  در  الوصول  یوم  تا  )دادخواست(   95/5/11 مورخه  از  تأدیه 
بختیاری گردیده اید به لحاظ غیابی بودن رأی صادره می توانید ظرف بیست روز از 
تاریخ انتشار آگهی تقاضای  واخواهی نمایید و سپس ظرف 20 روز پس از آن قابل 

تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان کازرون می باشد.
1089/ م الف              5/1440

                                رییس شورای حل اختلاف شعبه اول شهرستان کازرون

آگهی
در پرونده کلاسه 9509987526300848 این شعبه آقای ساسان اسفندیاری فرزند 
خواسته  به  محمد  فرزند  اسفندیاری  ایران  خوانده  طرفیت  به  دادخواستی  ابراهیم 
عمومی  دادگاه  تقدیم  اجرای صیغه طلاق  سازش جهت  امکان  عدم  صدور گواهی 
بخش جره و بالاده نموده که وقت رسیدگی آن تاریخ 95/8/15 ساعت 9 تعیین شده 
است و به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه 
مراتب یک نوبت در آن جریده آگهی می شود تا خوانده ظرف یک ماه پس از نشر 
آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
ثانی دادخواست و ضمایم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 

گردد.     5/1450                  1105/ م الف
عسکری فر- رییس شعبه اول دادگاه عمومی بخش جره و بالاده

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده اجرایی 
مرضیه  له  مشاع  ملک  فروش  دستور  موضوع   940303 کلاسه  شماره  به 
اژدهاکش به طرفیت محمدعلی اکبرپور و  به استناد فصل سوم قانون اجرای 
احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمنقول مبادرت به مزایده پلاک  369 
فرعی از 102 اصلی قطعه 4 بخش 7 فارس به مساحت عرصه 250 مترمربع 
رساند  می  عموم  اطلاع  به  وسیله  بدین  نماید.لذا  می  مترمربع   145 اعیان  و 
کسانی که مایل به خرید باشند روز دوشنبه 95/8/3  ساعت ده صبح در این 
اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارایه نمایند. قیمت پایه فروش مبلغ 
را  پیشنهادی  قیمت  بالاترین  که  شخصی  باشد.  می  ریال   2/350/000/000
ارایه نمایند برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت  ده درصد  قیمت 
دادستان  نماینده  حضور  با  مزایده  بود.  خواهد  مزایده  جلسه  در  پیشنهادی 
مزایده  برگزاری  از  قبل  پنج روز  توانند  متقاضیان می  و  برگزار خواهد شد 
جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند.  
به موجب  این آگهی  باشد.  به عهده خریدار می  نیز  انتقال  و  نقل  هزینه های 
ماده 118 قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت اول در یکی از روزنامه های 
الف                  5/1436                       م  گردد.   1101/  منتشر می  و  درج  محلی 

قاضی اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون - روستا

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم به خوانده
مطالبه  خواسته  به  دادخواستی  عابدی  مهدی  خواهان   95-322 کلاسه  پرونده  در 
51/400/000 ریال به انضمام کلیه خسارات دادرسی و حق الوکاله وکیل و خسارت 
تأخیر تأدیه به طرفیت سعید مهرابی نسب فرزند غلامحسین که مجهول المکان می باشد 
و   ارجاع  شعبه  این  به  که  نموده  هشتم(  )شعبه  کازرون  اختلاف  حل  شوراهای  تسلیم 
وقت رسیدگی برای روز دوشنبه 95/8/17  ساعت 4 عصر تعیین شده  به علت مجهول 
المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی  مدنی  یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به  دبیرخانه شورا  مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
جهت  بالا  مقرر  وقت  در  و  نموده  دریافت  را  ضمایم  و  دادخواست  دوم  نسخه  خود 
رسیدگی حضور  بهمرساند  در غیر این صورت وفق مقررات  اتخاذ تصمیم خواهد شد. 

1104/م الف                 5/1451       
 رییس شورای حل اختلاف شعبه هشتم کازرون

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
پرونده  محتویات  به موجب  دادگستری کازرون  اختلاف  احکام  شورای حل  اجرای 
95/306   اجرایی له کاظم دهقانی به طرفیت اکبر ندیمی فرزند طمراس و  به استناد 
فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمنقول مبادرت به مزایده 
 7 بخش   2 قطعه  اصلی   508 از  فرعی    180 پلاک  تحت  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
پردیس  شهرک  پریشان  بلوار  آدرس  به  طمراس  فرزند  ندیمی  اکبر  به  متعلق  فارس 
ارتش سمت راست خیابان 16 متری زمینهای  بلوار پردیس 24 متری  بلوار شیرافکن 
تفکیکی کارکنان دولت سمت چپ نبش کوچه سوم می نماید.لذا بدین وسیله به اطلاع 
عموم می-رساند کسانی که مایل به خرید باشند روز شنبه 95/8/15  ساعت ده صبح 
در این اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارایه نمایند. قیمت پایه فروش مبلغ 
898/800/000  ریال می باشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نمایند 
برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت  ده درصد  قیمت پیشنهادی در جلسه 
مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می 
توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده 
ملک به این واحد مراجعه نمایند.  هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار می باشد. 
این آگهی به موجب ماده 118 قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت اول در یکی از 

روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد.    1111/ م الف                  5/1443 
قاضی اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون - روستا

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
پرونده   محتویات  موجب  به  کازرون  دادگستری  حقوقی  احکام   اجرای 
940735   اجرایی مبنی بر مطالبه له علیرضا رضایی علیه قاسم رنجبر  و  به 
استناد فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمنقول 
مبادرت به مزایده یک و نیم دانگ از شش دانگ پلاک ثبتی 879/185 قطعه 
مساحت  به  ابوعلی  روستای  آدرس  به  رنجبر  خیراله  ملکی  فارس   7 بخش   2
عرصه شش دانگ 539/65 و اعیان 310 مترمربع می نماید.لذا بدین وسیله به 
اطلاع عموم می رساند کسانی که مایل به خرید باشند روز سه شنبه 95/8/4  
ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارایه نمایند. 
باشد.  می  ریال    205/473/750 مبلغ  دانگ  نیم  و  یک  فروش  پایه  قیمت 
شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نمایند برنده مزایده خواهد بود 
و موظف به پرداخت  ده درصد  قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. 
توانند  متقاضیان می  برگزار خواهد شد و  دادستان  نماینده  با حضور  مزایده 
پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده 
ملک به این واحد مراجعه نمایند.  هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار 
می باشد. این آگهی به موجب ماده 118 قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت 

اول در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد.  
  1098/ م الف                       5/1432                      

قاضی اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون - روستا

روزنامـه طلوع آگهی 
و مشـترک می پـذیرد

4229246 - 32344772

ای خوشا خاطر ز نور علم مشحون داشتن
تیرگیها را از این اقلیم بیرون داشتن

همچو موسی بودن از نور تجلی تابناک
گفت وگوها با خدا در کوه و هامون داشتن

نویسنده،  پانیول،  مارسل 
و  نویس  نمایش نامه 
نوزدهم  قرن  فیلم ساز 
است.  فرانسه  اهل  میلادی 
نخستین  در سال ۱۹۴۶  او 
به  که  بود  فیلم سازی 
فرانسه  آکادمی  عضویت 

درآمد.
به  آدم ها  اینکه  دلیل 

دشواری
شاد می شوند این است که؛

بهتر   را  »گذشته«  همواره 
از آنچه بوده،

آنچه  از  بدتر  را  »حال« 
هست،

و »آینده« را نامشخص تر
بود  خواهد  آنچه  از 

می بینند.

فارسی  به  را  فرانسه زبان  شاعران  از  اشعاری  توللی 
برگردانده است و پس از  سال ها بیماری قلبی در سال ۱۳۶۴ 
درگذشت. همسر وی مهین توللی بود و از آن ها سه فرزند به 
به خاطر  توللی  مانده است.  به جای  رها  و  فریبا  و  نیما  نام های 
علاقه زیادش به نیما نام او را بر نخستین دختر خود می گذارد.
احساساتی  و  رمانتیک  عاشقانه،  شعری  عمدتاً  توللی  شعر 
است، با تصاویر، واژه ها و ترکیب های فریبنده و خوش آهنگ، 
از  چیز  هر  از  بیش  فردی،  احساسات  شاعرانه  بیان  با  که 
کامجویی های جسمانی سخن می گوید؛ توفیق وی در شاعری 
نیز به  سبب همین شعرهاست. توللی در سرودن شعر عاشقانه 
به شیوه نو، روزگاری پیشرو و نظریه پرداز بوده است و در این 

زمینه سهم بزرگی دارد.
معـرفت نیـست در ایــن معرفت آموختگان

ای خوشـــــا دولت دیــدار دل افـــروختگان 
دلـــــــم از صحبت ایـن چرب زبانان بگرفت

بعد از این دست من و دامن لب دوختگان 
عاقـــبت بر ســـر بازار فـــــریبم بفـــروخت

نـــاجوانــمردی ایـــن عـــاقبت انــدوختگان 
شـرمشان باد ز هنگــامه رسوایی خویش

این متـــاع شـــرف از وسوسه بفروختگان 
یار دیـــرینه چنان خاطرم از کینه بسوخت

که بنــــــــالید به حالـــم دل کین توختگان 
خوش بخندیــد رفیقان که در این صبح مراد

کهنـــه شد قصه ما تا به سحر سوختگان

با تو می گویم
با تو می گویم ای آنکه می کوبی در

به سرایِ دلی که هیچش اندر نیست!
ای که با شورِ عشق آمدی، زنی آتش

این سرا مملو از شاخ های صنوبر نیست
در هجومی تتارگونه از جنسِ ناز و نیاز

خانه ام را به جز تلِّ خاکستر نیست 
بر من ببخش بانو، تو ماه پاره ماه فام

انگار شبستانه ام از تو منّور نیست
تو آن نجابتِ باران اصیل و بی تایی

با این همه شوری به دلِ خاک بر سر نیست
چونان خرِ لنگ عمریست به بیراهه رفته ام

افسوس خران را خوراک چون کنگر نیست

  بهره می گیرد »ادیبه« شعرت از طبعش مگر؟

نکَ، سرشک حافظ از چشم قلم سر ریز شد

تصحیح 
در  که  آمیز  عقل  عنوان  تحت  ادیبی  شریعت  خانم  شعر  در 
زیر  صورت  به  آخر  بیت  بود  رسیده  چاپ  به   ۱787 شماره 

اصلاح می گردد.

بدجور مرا غرق تماشا کردی

بد جور خودت را توی دل جا کردی

گفتی همه زندگی ات من هستم...

بدجور تو با زند گی ات تا کردی!

***

روان مرا اسیر و بیمار نکن

آرام بگیر... این همه آزار نکن

با پر زدنت به باغ اندیشه من

احساس مرا دوباره بیدار نکن!

مریم گلشن شهرام سورتجیفریدون توللیمارسل پانیول

پروین اعتصامیپروین اعتصامی

منتظر داستان و اشعار شما هستیم

ava.rezaei@tolounews.com

به  تلفن  شماره  درج  با  را  خود  مطالب  لطفا 
ذیل  الکترونیکی  آدرس  یا  روزنامه  دفتر 

ارسال نمائید.
ضمنا روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد 

است.

کارشناس )این شماره( سرویس ادبی - هنری:  آوا رضایی )فتوحی(


